ad participationem, vel societatem, de Cred. difc. 88. num. 9. Tempore carefci cogere potest divites, ut taxato pretio ministratum vendant pauperibus, de Regal. difc. 46. n. 16. & in Annot. 6. Et seqq. & in Sum. num. 123. de Cred. difc. 88. n. 8. Existi pro vendita gaudent privilegiis ejusdem annonae, de Cred. difc. 88. n. 7. & 8. Eras facerem exemptos a gabellis seu pedagiis deferentes vidua- lia, de Regal. difc. 44. n. 17. difc. 5. n. 7. Premium panis non ostendit alterare, ut non sit in danno pro frumento carius empto, de Regal. difc. 45. num. 6. Militaris sub nomine fedori, seu fedri appellabatur, de Regal. difc. 47. num. 13. Et laceri pollunt liceat cedere, & alienare, n. 13. ibid. Declarat prout, num. 16. ibid. Vid. de Regal. difc. 1. num. 13. & 44. n. 4. & 20. Quid sit, & si sit de rebus ad finum pertinetibus, de Regal. difc. 44. n. 4. & 20. De illius origine, & introductione, de Regal. difc. 44. num. 8. Et de ea ad materiam annonae, in Annot. ad difc. difc. 44. & seqq. & in Sum. n. 123. Mifcell. Ecol. difc. 6. n. 18. Confis- sione, & seqq. Quales Jus habeat Monasterium in his vitalibus prestationibus de Alien. difc. 12. num. 15. Si quis ilam vendiderit, an conciter etiam vendidisse dominium dictum, de Emp. difc. 35. n. 1. Etis judicatur tanguam species, cui res stabili sunt super ea pos- sit imponi census, de Feud. difc. 62. n. 11. Hodie natu raliter salva forte nisi cum requisitis census, de Feud. difc. 57. num. 15. Dari solita monialibus reputatus para doni, de Legat. difc. 16. n. 8. de Dor. difc. 5. num. 5. Quod sit, & in Urbe, & de introductione Pref. di annona, de difc. 44. num. 10. & 11. Administrari sollet a Civitate, & iuste decurionibus, de Regal. difc. 44. sub n. 9. Rel. Cur. difc. 40. n. 2. Falle, in Urbe, & de Cred. difc. 40. n. 3. difc. 44. n. 10. Camera Principis potest mutare pro huiusmodi provisoriis, se reintegrare ex venditione virtuali, de Regal. difc. 44. sub n. 4. Jura locutio de se frumentaria quoad Principem, & vel Fincum, in quibus calibus procedant, de Regal. difc. 44. n. 5. Economica prout ciuium distinguuntur ab annona Principis pro subventione pauperum, de Regal. difc. 44. n. 6. & in annot. n. 2. Quando pro frumento annona publica debetur gabella, de Regal. difc. 44. n. 18. & 21. difc. 45. per tot. & in annot. n. 2. de Cred. difc. 19. & 2. Confis. difc. 6. n. 23. Vid. Gabella quod exemptionem. Provisio iumenti, & quoniam facit Civitas pro publica annona, non di- citur mercatura, de Regal. difc. 45. num. 3. Tracta licet propriis denegari possint, ubi prejudicare possint annona, de Regal. difc. 133. in fine difc. 159. n. 14. & in annot. ad difc. 42. & seqq. n. 4. Neque appetatur, vel alter contrahens pretendere potest re- fectionem interesse quanti plurimi, & quale defalcum debetur. Annos. difc. 44. & seqq. de Regal. n. 5. Partes levantis populatio in tempore pauciorio speciat ad Principem, vel Reipublicam, de Regal. in annos. difc. 44. & seqq. sub n. 7. difc. 125. n. 9. Idem scriberet cum publicis redditibus, in quorum defectum faciendum est cum collectis, & cum contributionibus omnium pro rata, in annos. difc. 44. de Regal. & seqq. n. 7. Per deputationem unius officialis ad annonom adempta non confe- tur juridico generali de anno, de Jurid. difc. 85. n. 7. & in annos. n. 62. in fine remissi. Provisione super annona quoniam intelligende, de Regal. difc. 192. num. 4. & seqq. Non dicitur causa communatis, sed singulorum Civium, de Alien. difc. 56. n. 6. Et debitus ex ejus causa contractum cives disolvere debent cum contributionibus, & collectis, non autem ipsa communis, & difc. 56. sub n. 6. difc. 58. num. 16. in fine. Creditur annona, non debent eludi sub praetextu non servata solemnitas, de Alien. difc. 48. num. 15. De provisione super abundantia piseum in Urbe, de Regal. difc. 151. num. 1. Ifa materia publica annona, seu abundans debet esse sub uno magistratu, & non intrant priuilegia fortis militari, de Jurid. difc. 107. num. 17. Et seqq. ubi quoniam possit esse utriusque parti confutum, difc. 108. num. 7. ANNONARIA. Obligari debent de per se, & intolidum, de Alien. difc. 58. n. 13. Annona o dannificatio quando confluum sit adversus civitatem, vel alios Civis, seu officiales, de difc. 58. n. 16. Ille credentes non debent eludi sub praetextu non servata solemnitas, de Alien. difc. 58. sub n. 15. ANNONA. Extraficio probata est de jure, de Regal. difc. 133. num. 7. Vd. Traite.

Frumentum in gaudent privilegiis fisci quod exemptionem gabellum, Rel. Cur. difc. 40. n. 6. vid. Annona. Congregatio quando fuerit erecta, Rel. Cur. difc. 27. n. 1. Et quando haberi soleat, Rel. Cur. difc. 40. num. 5. Prefectus origine, & introductione, de Regal. difc. 44. n. 10. & in ann.

Et in locis montium, loco stabilium, h. bendorum, &c. difc. 42. n. 5. Non diguntur tamen veri feudatui primi ordines, neque in Curia intraret Bulla Bonorum, de Feud. difc. 42. in annot. Concessio annua penitus, qua ab Ecclesia, praelimutur Feudalis, de Feud. difc. 42. n. 5. Quonodo praescribatur, Vid. Preceptio. Reliqua, Vid. Conjur. Canonis. Fructus. Legatum Annuum. ANNULATIO. Auctor, & processum ob terminos male servatos, Conf. ob. 295. Vid. Nullitas.

ANNUUS PISCATORIS. Mortuo Papa fragitur per Cardinalem Cameratum, Rel. Cur. difc. 3. n. 24. In quibus expeditionibus admittatur, Rel. Cur. difc. 7. n. 2. vid. Quamplure.

ANNUITATE ARCMICONFRATERITAS. Vid. Archiconfraterit.

ANNUUS. In fructum, seu pensionem distributione nomodo fit regulan- dus, si per regulare fructus, de Regal. difc. 157. n. 3. de Locat. difc. 51. ex n. 15. in Sum. n. 1. In divisione fructum an a die nativitatis, vel incarnationis Domini fit computandus, de Dor. difc. 160. n. 19. de Alien. difc. 37. sub n. 25. Et a naturalis, vel solarii fit appendendus, difc. difc. 160. n. 41. Et quonodo fit computandus pro regulanda perceptione fru- tum, coram unicuius illo, ibid. n. 43. de Locat. difc. 51. ex n. 14. Vid. vid. Quonodo computatur. In Pacifico iuxta unum agricultura incipit a die S. Angelii, de Ben. difc. 117. n. 8. Utilitatem infoluit ascens, ut jubilat, vel sedis vacantis quo- modo fit regulandum, de Regal. difc. 157. n. 8. Compensator fertilis cum fertili non per aquationem fructum, sed obertus, vel fertilis praeferat, qui tunc notabilis, & ordinaria, de Regal. difc. 65. n. 22. & seqq. Damminus si fuerit unus non attenditur in conductore. Vigila- dum, de Regal. difc. 65. n. 9. Evidenter aeris si dampnum fuerit notable, si modicum dampnus, sic a notabilis excedens fructum dicitur aber- modica lucrus, de Regal. difc. 65. n. 23. Quale dampnum considerandum modicum, vel notable ad dictum ef- fectum de Regal. difc. 65. n. 24. Comptutor quonodo debet pro regulando triennio ad materiam Ext. Ambit. de Alien. difc. 1. n. 4. de Dor. difc. 160. n. 4. & 42. Cofacial Ecclaeferum. Ubis possunt locari ad novensem, quia siquili anni dant fructus inaequalis, de Dor. difc. 160. n. 42. de Locat. difc. 51. n. 7. Et quonodo pro repartitione fructuum dotalium, de difc. 1. sub n. 34. de Dor. difc. 160. n. 19. & seqq. Et quonodo pro repartitione pensionis Ecclaeferum, Vid. infra- pos. a quo tempore initetur, cum seqq. Non in omnibus praei. & bonis custosolaris illum confi- tuit, sed quilibet fructus perceptio per una anna reputatur, de difc. 1. sub n. 34. Declarat prout, n. 37. ibid.